
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 1 106,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 106,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 106,00

758 Różne rozliczenia 0,00 56 802,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
0,00 56 802,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 802,00

852 Pomoc społeczna 53 500,00 10 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 1 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 600,00

85216 Zasiłki stałe 8 500,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00

855 Rodzina 5 500,00 155 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 400,00

UCHWAŁA Nr VII/26/2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm) 

oraz art. 247 ust. 1 i art. 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2017r, poz. 2077 z późn 

zm ) uchwala się, co następuje:

o kwotę 12 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami.

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 56 802,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2019 z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 166 406,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3120.1.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 58 800,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3120.1.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 200,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.2.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

2. Zmniejsza się plan dochodów:



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" 2 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 150 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 150 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

85504 Wspieranie rodziny 5 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 300,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
0,00 1 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 12 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 000,00

Podsumowanie 71 000,00 223 208,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 1 106,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 106,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 56 802,00

80110 Gimnazja 0,00 56 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 802,00

852 Pomoc społeczna 53 500,00 10 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600,00

85216 Zasiłki stałe 8 500,00 0,00

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków:

2. Zmniejsza się plan wydatków:

o kwotę 56 802,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4750.1.2019 z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 166 406,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3120.1.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 12 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami.

o kwotę 58 800,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3120.1.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 200,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.2.2019 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,



3110 Świadczenia społeczne 8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 000,00

855 Rodzina 5 500,00 155 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 150 900,00

3110 Świadczenia społeczne 150 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

85504 Wspieranie rodziny 5 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
0,00 1 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 12 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

 Podsumowanie 71 000,00 223 208,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

855 Rodzina 2 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

 Podsumowanie 2 000,00 2 000,00

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


